
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16.07.2018                                             № 460 

 

         

О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 10.10.2016 № 444 
 

 

         В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации                           

МО «Ахтубинский район» от 10.10.2016 № 444 «О создании постоянно 

действующей межведомственной комиссии по обеспечению доступности 

муниципальных учреждений и общественных зданий в целях реализации 

Федерального закона Российской Федерации от 01.12.2014 № 419-ФЗ», 

изложив состав постоянно действующей межведомственной комиссии по 

обеспечению доступности муниципальных учреждений и общественных 

зданий в целях реализации Федерального закона Российской Федерации                  

от 01.12.2014 № 419-ФЗ в рамках полномочий МО «Ахтубинский район», 

утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                   

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 



район» разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы».  

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                     И.В. Чевиленко          

           


